
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASIMIRO DE ABREU/RJ



Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2022 (SRP)




Às 12:14 horas do dia 12 de setembro de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00015/2022,
referente ao Processo nº 1050/2022,
a autoridade competente, Sr(a) LUCAS MAIA DE ALMEIDA VEIGA AMARAL,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.


**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.




Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
(desjejum / almoço / café da
tarde / jantar e ceia)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 98.842,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Cancelado na adjudicação



Visualizar Recurso do Item	



Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na
adjudicação

12/09/2022
12:14:49

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Em decorrência da procedência do recurso,
foi decidido pela anulação do pregão.

Fim do documento


